EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: EVERTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 05079990538, pessoa jurídica de direito
privado, com sede Av. Francisco Viana, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.292.414/0001-98.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Pé de Ladeira 2 X Caatiba, Turno: VESPERTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 001/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: RONILTON SANTOS CARDOSO 02925223559, pessoa jurídica de direito privado, com
sede Rua Juracy Magalhães, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.208.906/0001-52.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Estiva (Dona Bella) X Reg. Nenga, Turno: MATUTINO e
Rota: Jussara X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 002/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ROBERIO NERES DOS SANTOS 02996929578, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Fazenda Santa Maria – Serra Pelada, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.281.816/0001-
97.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Cacheira Grande X Caatiba, Turno: MATUTINO. Com
motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE.

Nº DO CONTRATO: Nº 003/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: HELENO ANDRADE MATA 26138879821, pessoa jurídica de direito privado, com sede
na Fazenda Santa Maria – Serra Pelada, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.168.473/0001-59.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Peneiro X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 004/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: JOSÉ SOUSA DA SILVA 6749286054, pessoa jurídica de direito privado, com sede Av.
Francisco Viana, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.397.548/0001-73.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Rio de Areia X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 005/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 26.600,00 (vinte e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: EDELVANDO COSTA DOS SANTOS 38987430553, pessoa jurídica de direito privado,
com sede Av. Francisco Viana, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.303.941/0001-50.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Cachoeira Grande X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 006/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: GILBERTO SILVA DE SOUSA 43433960534, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Praça Cleriston Andrade, 143, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 24.208.417/0001-09.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Serra Nova Pé de Ladeira X Caatiba, Turno:
MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: DAIANA RIBEIRO DE SOUSA 05123618511, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Fazenda Sítio cana Verde, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.292.188/0001-45.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 14 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Gandu - JAQUEIRA - Jacinto X Caatiba, Turno:
MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 008/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ERNALDO LOPES DE SOUSA 20390162876, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Fazenda Lagoinha, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.368.088/0001-55.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Estivinha x Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 009/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: JAIR SANTOS DE AGUIAR 04719284531, pessoa jurídica de direito privado, com sede
na Rua Pedro Roldão, 360, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.227.152/0001-88.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima de um para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Pé de Ladeira 01 X Caatiba, Turno: VESPERTINO, Valor
diário R$ 143,00 (cento e quarenta e três reais), Rota: Casa caiada X Lagedinho X Caatiba, Turno:
MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 010/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 58.600,00 (cinquenta e oito mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: 59.381.794 ROBÉRIO SOUSA MACEDO, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
R Sérgio Doria Gonçalves, 414, Cidade Jardim, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 59.381.794/0001-
23.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: ESTIVA (DONA BELLA) X Caatiba, Turno: NOTURNO.

Nº DO CONTRATO: Nº 011/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2026ESCOLAR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ROBERTO CARLOS SANTOS AZEVEDO SOUSA, inscrita no CNPJ/MF sob nº.
64.891.629/0001-51.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no
transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA.
Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Miranda X Caatiba, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2026ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2026

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2026

Caatiba – Bahia, 10 de fevereiro de 2026. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

		2026-02-26T13:31:56-0300